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Protokoły z następujących konkurencji: 

1. Pistolet centralnego zapłonu 10 (25m) 

2. Pistolet centralnego zapłonu z kolbą 10 (25m) 

3. Karabin centralnego zapłonu 10 (50m stojac) 
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Obsada Sędziowska   

Sędzia Główny Zawodów      Marek Sobczak     7362/II/17 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   Wudarski Mariusz      7365/II/17 

Kierownik Zawodów Bartosz Norman            --- 

Sędzia Stanowiskowy     Krzysztof Leśniowski 8788/III/17 

Sędzia Stanowiskowy     Marcin Walkowiak     5319/III/12  



WYNIKI 
1. Pistolet centralnego zapłonu 10 (25m) 

Miejsce Nazwisko Imię Nr Licencji Punkty liczba 10 

1 KRZYŻANIAK Adam L-30056/12/2016 93  

2 REGULSKI Mariusz L-50601/03/2017 91 3 

3 NORMAN Bartosz L-54869/08/2017 91 1 

4 ŚLADOWSKI Maciej L-35866/03/2017 90  

5 WOLNOWSKI Robert L-24188/03/2017 86  

6 GÓRECKI Maciej L-53821/07/2017 83  

7 DRGAS Sławomir L-47333/11/2017 83  

8 KOTWICKI Rafał L-35188/03/2017 78  

9 NAWROTEK Jerzy L-48495/02/2017 76  

10 WAWRZYNIAK Sławomir L-53833/07/2017 62  

11 PIOCHACZ Sławomir L-46855/05/2017 61  

12 GARCZYŃSKI Karol L-54855/08/2017 51  

13 BĄCZEK Mariusz L-40373/03/2017 44  

14 BIEŃ Piotr L-54867/08/2017 40  

15 DYKSZAK Daniel L-43790/01/2016 38  

16 LEWANDOWSKI Iwo L-52893/05/2017 37  

17 WRÓBLEWSKI Tomasz L-51712/03/2017 33  

18 MITKOWSKI Przemysław L-46377/03/2017 17  
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2. Pistolet centralnego zapłonu z kolbą 10 (25m) 

Miejsce Nazwisko Imię Nr Licencji Punkty 

1 PIOCHACZ Sławomir L-46855/05/2017 97 

2 WOLNOWSKI Robert L-24188/03/2017 96 

3 KRZYŻANIAK Adam L-30056/12/2016 93 

4 PIECHOWIAK Mateusz L-53840/07/2017 92 

5 WRÓBLEWSKI Tomasz L-51712/03/2017 91 

6 BIEŃ Piotr L-54867/08/2017 90 

7 OLEJNICZAK Błażej L-55479/09/2017 89 

8 WAWRZYNIAK Sławomir L-53833/07/2017 82 

9 BĄCZEK Mariusz L-40373/03/2017 82 

10 NORMAN Bartosz L-54869/08/2017 79 

11 LEWANDOWSKI Iwo L-52893/05/2017 75 

12 GÓRECKI Maciej L-53821/07/2017 66 

13 MITKOWSKI Przemysław L-46377/03/2017 66 

14 KOTWICKI Rafał L-35188/03/2017 54 

15 DRGAS Sławomir L-47333/11/2017 41 

16 NAWROTEK Jerzy L-48495/02/2017 36 

17 REGULSKI Mariusz L-50601/03/2017 34 

18 GARCZYŃSKI Karol L-54855/08/2017 18 

19 DYKSZAK Daniel L-43790/01/2016 6 
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3. Karabin centralnego zapłonu 10 (50m stojac) 

 

Miejsce Nazwisko Imię Nr Licencji Punkty ilość 10 

1 WOLNOWSKI Robert L-24188/03/2017 95  

3 PIOCHACZ Sławomir L-46855/05/2017 93  

4 NORMAN Bartosz L-54869/08/2017 92 4 

5 KRZYŻANIAK Adam L-30056/12/2016 92 2 

6 REGULSKI Mariusz L-50601/03/2017 91  

8 BĄCZEK Mariusz L-40373/03/2017 90  

9 BIEŃ Piotr L-54867/08/2017 89  

10 KOTWICKI Rafał L-35188/03/2017 88  

11 DRGAS Sławomir L-47333/11/2017 87  

12 BIEGAŁA Wojciech L-51765/03/2017 84  

13 WAWRZYNIAK Sławomir L-53833/07/2017 84  

14 LEWANDOWSKI Iwo L-52893/05/2017 80  

15 GARCZYŃSKI Karol L-54855/08/2017 74  

16 GÓRECKI Maciej L-53821/07/2017 71  

17 WRÓBLEWSKI Tomasz L-51712/03/2017 70  

19 OLEJNICZAK Błażej L-55479/09/2017 59  

20 DYKSZAK Daniel L-43790/01/2016 49  

21 MITKOWSKI Przemysław L-46377/03/2017 45  

22 NAWROTEK Jerzy L-48495/02/2017 32  
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Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych 

zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.         
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